
Najlepiej spożyć przed / numer partii: Patrz spód kartonu

7 BATONÓW (56 g KAŻDY)
MASA NETTO: 392 g e (7 x 56 g e)

Formuła 1

 Express 
Baton - zbilansowany posiłek
Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli  
masy ciała i zbilansowanego odżywiania
•  Wysoka zawartość białka
•  25 witamin i składników  

mineralnych
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SPOSÓB UŻYCIA: Delektuj się batonami 
Formuła 1 Express codziennie jako 
pożywnym posiłkiem. Stosuj ten produkt 
w zbilansowanej i zróżnicowanej diecie 
w połączeniu ze zdrowym, aktywnym trybem 
życia.
Dla kontroli masy ciała: Zastąpienie dwóch głównych 
posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkami 
spożywczymi zastępującymi posiłek, do kontroli masy 
ciała, pomaga w utracie wagi. Zastąp dwa posiłki 
dziennie smacznymi produktami Herbalife Nutrition 
zastępującymi posiłek do kontroli masy ciała i zjedz 
jeden inny zbilansowany posiłek.
Dla zbilansowanego odżywiania i zachowania 
masy ciała: Zastąpienie jednego głównego posiłku 
dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek, do kontroli masy ciała, pomaga 
w utrzymaniu masy ciała po jej utracie. Zastąp jeden 
posiłek dziennie smacznymi produktami Herbalife 
Nutrition zastępującymi posiłek do kontroli masy 
ciała i zjedz dwa inne zbilansowane posiłki. Spożywaj 
także pożywne przekąski, by zaspokoić dzienne 
zapotrzebowanie swojego organizmu na kalorie.
Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu.
30-dniowa gwarancja zwrotu pieniędzy. Produkty 
Herbalife Nutrition są dostępne jedynie u Niezależnych 
Dystrybutorów Herbalife Nutrition.
Produkt ten może być stosowany przy diecie 
niskokalorycznej oraz z innymi artykułami spożywczymi, 
przy regularnej aktywności fizycznej. Produkt stanowi 
tylko część diety o ograniczonej ilości energii, której 
niezbędną częścią są inne środki spożywcze. Ważne jest 
utrzymanie odpowiedniego poziomu spożycia płynów. 
Prosimy o dokładne stosowanie się do niniejszych 
instrukcji.
Herbalife Nutrition zaleca konsultację z lekarzem 
przed rozpoczęciem stosowania dowolnego programu 
kontroli masy ciała. Program zdrowej kontroli masy 
ciała powinien zawierać umiarkowane spożycie kalorii, 
zbilansowaną dietę i regularną aktywność fizyczną.
Pojedyncze sztuki tego produktu nie są przeznaczone do 
sprzedaży ani nie mogą być wykorzystywane jako próbki.

Dystrybucja: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg
Przedstawicielstwo w Polsce: HERBALIFE POLSKA SP. Z O.O., Eurocentrum Office Complex
Al. Jerozolimskie 134, Budynek Gamma, Piętro 10, 02-305 Warszawa ©2022 HERBALIFE NUTRITION

SKŁADNIKI: chrupki sojowe 
(24,2 %) (izolat białka sojowego, 
skrobia z tapioki, sól), syrop 
glukozowy, czekolada couverture 
(12,5 %, masa kakaowa minimum 
56 %) (cukier, masa kakaowa, 
masło kakaowe, emulgator 
(lecytyna sojowa)), błonnik 
Promitor®, granulat sojowy 
(10,4 %), fruktoza, mieszanina 
minerałów (węglan wapnia, sole 
potasowe kwasu ortofosforowego, 
chlorek potasu, tlenek magnezu, 
pirofosforan żelaza (III), tlenek 
cynku, selenian (IV) sodu, 
siarczan manganu, glukonian 
miedzi (II), jodek potasu), 
substancja utrzymująca wilgoć 
(glicerol), maltodekstryna, masa 
kakaowa, chrupki ryżowe (2,1 %) 
(mąka ryżowa, syrop ryżowy 
w proszku), kawałki czekolady 
(1,8 %, masa kakaowa minimum 
48 %) (cukier, masa kakaowa, 
masło kakaowe, emulgator 
(lecytyna sojowa), naturalny 
aromat), kakao niskotłuszczowe 
w proszku (masło kakaowe: 10 % 
minimum), olej słonecznikowy, 
aromaty, chlorek sodu, mieszanina 
witamin (kwas L-askorbinowy, 
octan DL-alfa-tokoferylu, amid 
kwasu nikotynowego, octan 
retinylu, D-pantotenian wapnia, 
D-biotyna, cyjanokobalamina, 
cholekalcyferol, chlorowodorek 
pirydoksyny, monoazotan tiaminy, 
filochinon, ryboflawina, kwas 
pteroilomonoglutaminowy), 
naturalny aromat, regulator 
kwasowości (kwas cytrynowy). 
Ostrzeżenie dla alergików: 
alergeny zaznaczono 
pogrubionym tekstem.
MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO, 
JAJKA, ZBOŻA ZAWIERAJĄCE 
GLUTEN, ORZECHY, ORZESZKI 
ZIEMNE, SEZAM.

Formuła 1 Express - doskonała 
kompozycja białka wysokiej 
jakości, błonnika, witamin 
i składników mineralnych – oferuje 
wspaniałe odżywienie i wygodę 
w postaci pysznego batonu. 

Baton Formuła 1 Express jest 
idealny dla osób na diecie 
niskokalorycznej, które chcą 
zastąpić posiłek poręcznym, 
smacznym batonem 
zawierającym tylko 207 kcal. 
To kuszące połączenie chrupek 
i czekoladowych wiórków, 
zanurzonych w czekoladzie, 
w formie batonu stanowiącego 
zbilansowany posiłek.

Formuła 1 Express pomoże Ci 
zaspokoić ochotę na czekoladę. 
Każdy baton dostarcza 13 g 
białka, 207 kcal oraz 25 witamin 
i składników mineralnych, w tym 
witaminę C, która przyczynia 
się do zmniejszenia uczucia 
zmęczenia i znużenia. Jest 
odpowiedni dla wegetarian. 

smak 
gorzkiej czekolady

Wegetariański
WYSOKA

ZAWARTOŚĆ
BŁONNIKA

Informacja o wartości odżywczej
1 Porcja: 1 baton (56 g) 
Liczba porcji w opakowaniu: 7 
 Na 100 g Na baton (56 g)
Wartość energetyczna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1547 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  866 kJ
  370 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  207 kcal
Tłuszcz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 g
   w tym:
   kwasy tłuszczowe nasycone . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,8 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,7 g
   kwasy tłuszczowe jednonienasycone. . . . . . . . . . . .  3,0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,7 g
   kwasy tłuszczowe wielonienasycone . . . . . . . . . . . .  2,1 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 g
Węglowodany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21 g
   w tym cukry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 g
Błonnik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7 g
Białko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13 g
Sól. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,98 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,55 g
WITAMINY   % RWS*   % RWS*
Witamina A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 614 µg RE  . . . . . . . . .  77 % . . . . . . . . . . . . . . .  344 µg RE . . . . . . . . . 43 %
Witamina D  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7 µg  . . . . . . . . .  54 % . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 µg . . . . . . . . . 30 %
Witamina E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,0 mg α-TE  . . . . . . . . .  67 % . . . . . . . . . . . . . . 4,5 mg α-TE . . . . . . . . . 38 %
Witamina K. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45 µg  . . . . . . . . .  60 % . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 µg . . . . . . . . . 33 %
Witamina C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 mg  . . . . . . . . .  71 % . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32 mg . . . . . . . . . 40 %
Tiamina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,59 mg  . . . . . . . . .  54 % . . . . . . . . . . . . . . . .  0,33 mg . . . . . . . . . 30 %
Ryboflawina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,86 mg  . . . . . . . . .  61 % . . . . . . . . . . . . . . . .  0,48 mg . . . . . . . . . 34 %
Niacyna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,6 mg NE  . . . . . . . . .  60 % . . . . . . . . . . . . . . .  5,4 mg NE . . . . . . . . . 34 %
Witamina B6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,80 mg  . . . . . . . . .  57 % . . . . . . . . . . . . . . . .  0,45 mg . . . . . . . . . 32 %
Kwas foliowy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  134 µg  . . . . . . . . .  67 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  75,0 µg . . . . . . . . . 38 %
Witamina B12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,0 µg  . . . . . . . . .  80 % . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,1 µg . . . . . . . . . 44 %
Biotyna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27 µg  . . . . . . . . .  54 % . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 µg . . . . . . . . . 30 %
Kwas pantotenowy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,2 mg  . . . . . . . . .  53 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,8 mg . . . . . . . . . 30 %
SKŁADNIKI MINERALNE
Potas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 941 mg  . . . . . . . . .  47 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  527 mg . . . . . . . . . 26 %
Wapń . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 652 mg  . . . . . . . . .  82 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  365 mg . . . . . . . . . 46 %
Fosfor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 447 mg  . . . . . . . . .  64 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  250 mg . . . . . . . . . 36 %
Magnez  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 241 mg  . . . . . . . . .  64 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  135 mg . . . . . . . . . 36 %
Żelazo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mg  . . . . . . . . .  86 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,6 mg . . . . . . . . . 47 %
Cynk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,0 mg  . . . . . . . . .  70 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,9 mg . . . . . . . . . 39 %
Miedź . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,90 mg  . . . . . . . . .  90 % . . . . . . . . . . . . . . . .  0,50 mg . . . . . . . . . 50 %
Mangan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 mg  . . . . . . . . .  75 % . . . . . . . . . . . . . . . .  0,86 mg . . . . . . . . . 43 %
Selen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45 µg  . . . . . . . . .  82 % . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 µg . . . . . . . . . 45 %
Chrom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43 µg  . . . . . . . .  108 % . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24 µg . . . . . . . . . 60 %
Molibden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55 µg  . . . . . . . .  110 % . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31 µg . . . . . . . . . 62 %
Jod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80,4 µg  . . . . . . . . .  54 % . . . . . . . . . . . . . . . . .  45,0 µg . . . . . . . . . 30 %
* Referencyjne wartości spożycia


